
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Anglisht
E.Cuka312/1 FEF

Histori e Shqipërisë
Shek.VI-XVIII

D. Saraci333 FEF

Histori e Shqipërisë
Shek.VI-XVIII

D. Saraci339 FEF

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme II

E. Jashiku026 REK

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme II

E. Jashiku026 REK

Shkrim akademik
O. Ago026 REK

Shkrim akademik
O. Ago026 REK

Anglisht
E.Cuka026 REK

Anglisht
E.Cuka026 REK

Shkrim akademik
O. Ago325 FEF

Anglisht
E.Cuka332 FEF

Anglisht
E.Cuka312/1 FEF

Histori e Shqipërisë
Shek.VI-XVIII

D. Saraci311 FEF

Histori e Shqipërisë
Shek.VI-XVIII

D. Saraci312/1 FEF

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme II

E. Jashiku026 REK

Gjeografi Fizike e
Pergjithshme II

E. Jashiku026 REK

Gjeografi humane
Sh. Sirika026 REK

Gjeografi humane
Sh. Sirika026 REK

Informatikë
B.Merollari322 FEF

Gjeografi humane
Sh. Sirika026 REK

Gjeografi humane
Sh. Sirika026 REK

Gjeografi humane
Sh. Sirika026 REK

Informatikë
B.Merollari322 FEF

Informatikë / Teknologji
Informacioni

Dh. Beta313 FEF

Informatikë / Teknologji
Informacioni

Dh. Beta313 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"
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Histori e Ballkanit
O. Ago312/1 FEF

Histori e Ballkanit
O. Ago312/1 FEF

Histori Botërore
Shek.XX (1914-1945)

A.Osman313 FEF

Histori Botërore
Shek.XX (1914-1945)

A.Osman313 FEF
Histori

Botërore
Shek.XX

(1914-1945)A.Osman312/1 FEF

Historia e Kohës së Re
M. Venxha337 FEF

Historia e Kohës së Re
M. Venxha337 FEF

Histori Botërore
Shek.XX (1914-1945)

A.Osman333 FEF

Ekologji
Humane

E. Jashiku321 FEF

Gjeografia Social
Ekonomike e Shqiperise

K.Xama026 REK

Gjeografia Social
Ekonomike e Shqiperise

K.Xama026 REK

Gjeografia Social
Ekonomike e Shqiperise

K.Xama026 REK

Gjeografia
Social

Ekonomike e
ShqiperiseK.Xama026 REK

Ekologji Humane
E. Jashiku026 REK

Ekologji Humane
E. Jashiku026 REK

Historia e Kohës së Re
M. Venxha337 FEF

Historia e Kohës së Re
M. Venxha337 FEF

Histori e Ballkanit
O. Ago325 FEF

Histori e Ballkanit
O. Ago325 FEF

Gjeografi e Popullsise
dhe Vendbanimeve

Sh. Sirika026 REK

Gjeografi e Popullsise
dhe Vendbanimeve

Sh. Sirika026 REK

Gjeografi e
Popullsise

dhe Vendban
imeveSh. Sirika026 REK

Gjeografi Politike
K.Xama319 FEF

Gjeografi Politike
K.Xama320 FEF

Gjeografi
Politike

K.Xama026 REK

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 2
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Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O. Ago026 REK

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O. Ago026 REK

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E. Menkshi026 REK

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E. Menkshi026 REK

Histori e Feve
P.Histori315 FEF

Histori e Feve
P.Histori315 FEF

Histori e
Feve

P.Histori337 FEF

Histori Botërore
Shek.XX (1945-2000)

A.Osman332 FEF

Histori Botërore
Shek.XX (1945-2000)

A.Osman325 FEF

Histori Botërore
Shek.XX (1945-2000)

A.Osman325 FEF

Histori Botërore
Shek.XX (1945-2000)

A.Osman312/1 FEF

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O. Ago323 FEF

Historia dhe Politika e
Jashtme e SHBA

O. Ago312/1 FEF

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E. Menkshi339 FEF

Trashegimi Natyrore e
Kulturore

E. Menkshi321 FEF

Gjeografi Rajonale e
Shqipërisë

K.Xama315 FEF

Gjeografi Rajonale e
Shqipërisë

K.Xama315 FEF

Gjeografi
Rajonale e
ShqipërisëK.Xama315 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Histori-Gjeografi Viti 3


